N 8 981,52 

MIRTO fonoassorbente, con ruote per 2 pan. N 10  6.702,90 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi di catalogo del fornitore, per  

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 8.009,02 

(Ottomilanove/02) al netto dell’IVA al 22%. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2023, sull’Attività A03.322 “PNRR Scuola 4.0  

Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento” che presenta  

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.